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Kategorija: Hlađenje

Termostat, rashladna
tečnost NRF NRF
725206
Šifra proizvoda: IC-G0TSME
Cena: 1097.14 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Cooling  system  thermostat  (88°C)  fits:  FORD  C-MAX,  COUGAR,  COURIER,  ESCORT  CLASSIC,
ESCORT V, ESCORT V EXPRESS, ESCORT VI, FIESTA IV, FIESTA/MINIVAN, FOCUS C-MAX, FOCUS I,
FOCUS II 1.6-2.9 07.90-

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | U stanovanju: Ne | Šifra proizvoda: IC-G0TSME

OE Šifre

725206 ARTNR_Z_TCD

7.8396 FACET

7.8396S FACET

18981 FEBI

TH 12588 G1 GATES

TH12588 GATES

8MT 354 775-021 HELLA

8MT 354 775-511 HELLA

TX 12 88 D MAHLE

4006053 METZGER

4006325 METZGER
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270-88 MOTORAD

QTH316K QUINTON HAZELL

8620 5788 TRISCAN

820051 VALEO

820547 VALEO

5750.88 VERNET

5750.88/J VERNET

6526.88 VERNET

6526.88/J VERNET

TH5750.88J VERNET

TH6526.88J VERNET

4101.3188D WAHLER

4270.88 WAHLER

4270.88D WAHLER

1 001 993 FORD

1 086 282 FORD

1 634 617 FORD

1 663 819 FORD

1 866 289 FORD

1 879 230 FORD

1 939 862 FORD

1630883 FORD

2 658 103 FORD

6 153 500 FORD
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6 153 501 FORD

6 169 774 FORD

6 588 962 FORD

6 866 389 FORD

7 334 678 FORD

89FF 8575 AA FORD

89FF 8575 AB FORD

89TM 8575 AA FORD

89TM-8575-AE FORD

928M 8575 AE FORD

928M-8575A-A FORD

948M 8575 AA FORD

1E07 15 171 MAZDA

1E07 15 171A MAZDA

Y F09 15 171 MAZDA

Deklaracija
Model: Termostat, rashladna tečnost NRF NRF 725206 IC-G0TSME

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: NRF 725206

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere
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Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 1.097,14

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0TSME-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0TSME-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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